
СКОЛЬКО КУРЯНЕ ПОТРАТИЛИ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ
ЯНВАРЬ – СЕНТЯБРЬ 2022 Г.
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ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ,  
ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ НАСЕЛЕНИЮ 

млрд рублей

юридическими лицами, не относящимися к субъектам малого предпринимательства

субъектами малого предпринимательства

18,7

15,4

13,4
6,5

26,5

5,8

7,3

6,4

СТРУКТУРА УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ
в процентах к итогу

Бытовые

Транспортные

Телекоммуникационные

Жилищные

Коммунальные

Медицинские

Системы образования

Прочие виды платных услуг

ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ 

45,7 млрд руб. к  январю-сентябрю 2021 г. в сопоставимых ценах

ОБЪЕМ БЫТОВЫХ УСЛУГ ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 

руб. руб.


